Φ<sup>a</sup> [= RBN], Φ<sup>c</sup> [· APDM], Φ<sup>r</sup> [· CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 28/29 GR ACU<sup>m</sup> ecclesiæ dignitate [dignum C<sup>mg</sup>] et ecclesiastico gradu C<sup>mg</sup>

VERSIO ANTIQVA 1 ea om. Φ<sup>a</sup>, corr. D 5 theodosiopolitanæ Φ<sup>a</sup>ADMY 6 uniuersæ om. Φ<sup>a</sup>, corr. D 7 alienus om. N ab om. Φ<sup>a</sup> 7/8 ecclesiastici ministerii Φ<sup>a</sup> 8 sc̄æ Φ<sup>a</sup>CV, corr. V communioni Φ<sup>a</sup> communionis Φ<sup>c</sup> 9 trapezonti Φ<sup>a</sup> trapezontis A trapezuntis Y et ego efficior Φ<sup>a</sup> efficior Φ<sup>c</sup> efficior et ego D<sup>corr</sup> 12 ipse Φ<sup>a</sup> ego ipse Φ<sup>c</sup> 13 sc̄æ [sc̄a D] communionis Φ<sup>a</sup> 15 eufratisiæ prouinciæ Y prouinciæ eufratisiæ [eufratesiæ D] Φ<sup>a</sup>CV 16 dignitate om. BN 18 diocletianopolis P dioclitianopolis Φ<sup>a</sup>AY dioclisianopolis D dioclisianopolis ciu D<sup>mg</sup> 21 diiudicata N angelico Φ<sup>c</sup>CV angelo Y apostolico Φ<sup>a</sup>V<sup>mg</sup> consensu Φ<sup>c</sup> solio Φ<sup>a</sup>V<sup>mg</sup> 23 natiras Φ<sup>c</sup> nitiras Φ<sup>a</sup> sc̄is Φ<sup>a</sup>, corr. D 25 esse om. Φ<sup>a</sup> omni om. Φ<sup>a</sup>APDY, corr. D 25/26 contemnente R 26 uocatione R uocationem BNAD 27 fœnicis D phenicis BNM phenici A 28 sacerdotali Φ<sup>a</sup> ecclesiastico sacerdotali Y 30 his Φ<sup>c</sup>r secundum ea Φ<sup>a</sup> 30/p. 59, 1 sc̄is Φ<sup>a</sup>

2 et senioris et D et M præsentis MCV 3 et — iudico om. AP, corr. P 4 sc̄æ C<sup>l</sup>, corr. I' sc̄am APD communionem APD 6 sede CV, corr. V 7 quatenus] quæ nos Y 9 iohannis AD 10 eum iudico AM 12 mocryno APD moysynan CV moysinandis D<sup>mg</sup> mosion M 13 et — iudico om. P 15 ep̄s om. PD, corr. D neocæsariæ APD 18 epictitus AD epicteticus C<sup>l</sup> 20 prouinciæ om. MY 22 magnæ alexandrinæ A 23/24 patribus n̄ris D 25 et om. Y 27 laudiciæ A laodiciæ D laudociæ P laudacie M 30 cyprianus AD ciuitate C<sup>l</sup>, corr. I' pateræ Φ<sup>c</sup>Y

tissimis || patribus et archiepiscopis, concors et ego efficior et consentio aduersus Dioscorum quondam episcopum || et || alienum eum existimo || a || sacerdotali dignitate et ministerio.

- 89  $\overline{\Theta}$  THEOPHILVS  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS || ORIESSV ||  $\overline{\text{D}}$ : In omnibus quæ ordinata sunt a sancta et uniuersali synodo aduersus Dioscorum quondam episcopum, consentio 6 his quæ || super eo || gesta sunt.
- 90  $\overline{\text{P}}$  NEON  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS SILLIATORVM  $\overline{\text{D}}$ : Omnibus quæ prolata sunt uel decreta a sancta et uniuersali synodo aduersus Dioscorum quondam episcopum, consentio et || concordo omnibus || quæ aduersus eum facta sunt.
- 91  $\overline{\text{P}\overline{\text{A}}}$  EVDXIVS  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS || ETENON ||  $\overline{\text{D}}$ : || Sicut || præcedentes sancti pa- 10 tres, et ego concors efficior || ad || damnationem Dioscori quondam episcopi.
- 92  $\overline{\text{P}\overline{\text{B}}}$  MARCIANVS  $\overline{\text{EPS}}$  STEPHANORVM  $\overline{\text{D}}$ : || Sicut || præcedentes sancti patres, et ego concors efficior || ad || damnationem Dioscori quondam episcopi.
- 93  $\overline{\text{P}\overline{\Gamma}}$  DIODOTVS  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS LYSANIAE  $\overline{\text{D}}$ : Et ego consentio omnibus || decre- 15 tis || super || damnatione || Dioscori, || qui fuit episcopus. ||
- 94  $\overline{\text{P}\overline{\Delta}}$  IOHANNES  $\overline{\text{EPS}}$  FLAVIADAE || PROVINCIAE || CILICIAE  $\overline{\text{D}}$ : Consentio prolatae a sanctis patribus sententiæ aduersus Dioscorum quondam episcopum et alieno eum ab omni sacerdotali ministerio.
- 95  $\overline{\text{P}\overline{\text{E}}}$  TRYPHON  $\overline{\text{EPS}}$  INSVLAE || CHII ||  $\overline{\text{D}}$ : Concors efficior sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum iudico ab omni sacerdotali dignitate 20 et ministerio.
- 96  $\overline{\text{P}\overline{\zeta}}$  PAVLVVS  $\overline{\text{EPS}}$  PTOLOMAIDAE CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : In omnibus quæ ordinata sunt a sancto et uniuersali concilio super || Dioscoro || quondam || episcopo ||, et ego consentio et alienum eum adiudico ab omni episcopali dignitate et ministerio.
- 97  $\overline{\text{P}\overline{\text{Z}}}$  DIONYSIVS  $\overline{\text{EPS}}$  HERACLEOTANAE CIVITATIS  $\overline{\text{D}}$ : || Prolatae sententiæ || a || 25 sanctissimis || et beatissimis archiepiscopis et patribus magnarum et regalium urbium super || Dioscoro || quondam || episcopo uocato || secundo et tertio et non obædiente et ego concors efficior, alienum eum || existimans || ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.
- 98  $\overline{\text{P}\overline{\text{H}}}$  IOHANNES  $\overline{\text{EPS}}$  CIVITATIS || ALINDV ||  $\overline{\text{D}}$ : Concors et ego efficior sanctis 30

$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [- APDM],  $\Phi^r$  [= CVY]

VERSIO ANTIQVA I consentior BN 2 et om.  $\Phi^a$ Y a om.  $\Phi^a$ APDY, corr. D 2/3 ministerio sacerdotali dignitate N sacerdotali et dignitate ministerio B 4 oriensu D<sup>mg</sup> oriasu M orias  $\Phi^a$  ariassu A ariasu D arassu P 6 his om.  $\Phi^a$  super eum PD ab eis  $\Phi^a$  7 silyatoron  $\Phi^a$  syliatorum AD syliacorum P sybatorum M ylliatorum  $\Phi^r$ , conicio SILLYAEORVM a om. BN 9 concordor  $\Phi^a$ I<sup>corr</sup> in omnibus  $\Phi^a$  10 etenon Y etennon stenson CV stenson  $\Phi^a$ AD steon M stion P sicut et  $\Phi^a$  11 super  $\Phi^a$  12 stephephanorum A Κοτέννων Γ, latere uidetur correctura falsa corruptelæ STENON [10] sicut et  $\Phi^a$  13 super  $\Phi^a$  14/15 quæ decreta sunt  $\Phi^a$ M 15 damnationem  $\Phi^a$ M dioscori quondam  $\overline{\text{epi}}$   $\Phi^a$  quondam  $\overline{\text{epi}}$  dioscori M 16 iohannis RAD prouinciæ ciuit BN ciuitatis prouinciæ R 17 eum iudico R 19 chi CV ciu RB chiu V<sup>corr</sup> ciuit N 23 dioscorum  $\Phi^a$   $\overline{\text{epi}}$   $\Phi^a$  24 iudico NPD, corr. D 25 secundum prolata sententiam [prolata sententia R]  $\Phi^a$  26 sc̄is  $\Phi^a$ c 27 dioscorum  $\Phi^a$   $\overline{\text{epi}}$   $\Phi^a$ D uocatum  $\Phi^a$  28 oboedientem BN existimo  $\Phi^a$ Y 30 iohannis RAD aliundu Y alindo D alendu  $\Phi^a$

4 sunt om. Y 7 neone Y aut APD 9 factæ P sunt om. Y 10 sancti om. P 14/15 diodotus lyranæ [ $\overline{\text{eps}}$  ciu lyranæ P] interloquutio [interlocutionem A] eius deest [ciusdem est P] AP interloquutio eius deest D<sup>mg</sup> et ego — episcopus add. D<sup>corr</sup> 16 lyciæ A 16, 17 a sc̄is patribus prolata A 20 eum om. AM iudicans  $\Phi^c$  sacerdotale CV 28 et alienum Y

patribus senioris et nouæ Romæ et ceteris sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum et alienum eum existimo ab omni sacerdotali dignitate et ministerio.

99 PΘ EVSTATHIVS EPS STRATONICIAE CIVITATIS D̄: Secundum prolatam sententiam a sanctis archiepiscopis et patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum uocatum secundo et tertio et ego concors || eis || efficior et alienum eum existimo || omni || sacerdotali dignitate et ministerio. 5

100 PĪ IOHANNES EPS CIVITATIS AMYZONVM D̄: Et ego in omnibus concors efficior his quæ super || Dioscoro || quondam || episcopo || acta sunt, alienum eum iudicans ab omni episcopali dignitate et ministerio.

101 PĪĀ PAPIAS EPS CIVITATIS || ERIZONENSIS || D̄: Secundum prolatam sententiam a sanctis patribus aduersus Dioscorum quondam episcopum concors et ipse efficior || eis || et alienum eum iudico || omni || episcopali ministerio. 10